MUNICÍPIO DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO

“PREGÃO PRESENCIAL” Nº 036/2019

O MUNICIPIO DE PLANALTO faz saber aos interessados que com base na Lei

Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal de nº 2727/2007

de 26/06/2007 e, subsidiariamente, à Lei nº 8.666/93 e complementares, LC

123/2006 e 114/2014, em sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, nº 1583,

fará realizar Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob nº

036/2019, conforme descrito abaixo:

OBJETO: Aquisição e colocação de extintores novos e  manutenção de

extintores já existentes, para a Sede da Prefeitura Municipal de Planalto, das

Escolas Municipais da cidade  e dos distritos, dos CMEI’s, (incluindo os ônibus

que fazem o transporte coletivo escolar), Centro Cultural Professor Ernesto

Machado de Souza, CRAS, Vigilância Sanitária, das Bibliotecas: Biblioteca

Cidadã e Indústria do Conhecimento(Sesi), das Unidades Básicas de Saúde na

cidade e nos distritos pertencentes  esta municipalidade, (incluindo ônibus, vans,

ambulâncias e micro-ônibus, que fazem transporte dos munícipes para

atendimento médico em outros Municípios PROCESSADO PELO SISTEMA

DE REGISTRO DE PREÇOS

VALOR TOTAL: R$100.573,20 (cem mil, quinhentos e setenta e três

reais e vinte centavos),
DATA DA ABERTURA: 14 de agosto de 2019– às 09:00 (nove) horas.

Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de

expediente ou pelo e-mail: licitacao@planalto.pr.gov.br.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal